
ZARZĄDZENIE NR 84/19 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie sprzedaży niezabudowanej działki gruntu położonej w m. Kolno przy ul. Stanisława Krupki
w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art.13 ust. 1 i art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2018 r., poz. 2204 ) oraz §   6 ust. 1 i 2 pkt 1 Uchwały Nr 
XXVI/159/05 Rady Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Województwa 
Podlaskiego Nr 121, poz. 1478, zm. z 2011, Nr 174, poz. 2063 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży niezabudowaną działkę gruntu położoną w m. Kolno przy ul. 
Stanisława Krupki stanowiąca własność miasta Kolno oznaczoną nr geodezyjnym 3012/12 o pow. 32 m2 dla 
której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi KW Nr LM1L/00007141/9, w trybie bezprzetargowym w celu 
poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 2964.

2. Wykaz nieruchomości przeznaczony do sprzedaży ze szczegółowym określeniem położenia, 
powierzchni, przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, formy sprzedaży i ceny 
stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 6B29390B-9FBD-4F60-96DE-337773130AD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 84/19
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 29 listopada 2018 r.

WYKAZ

w sprawie sprzedaży niezabudowanej działki położonej na terenie m. Kolno przy ul. Św. Floriana w trybie bezprzetargowym w celu poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 1434/4

Nieruchomości 
L. p.

Nr  
działki

Pow. 
w m/2

Nr Księgi wieczystej Położenie Przeznaczenie w planie Rodzaj zabudowy Wartość działki

1. 3012/12 32 LM1L/00007141/9 ul. 
Stanisława 
Krupki

Brak miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego

Działka 
niezabudowana

2628 zł + VAT tj. 
604,44 zł, razem 3232,44 zł

Wykaz podany do publicznej wiadomości w dniu 29 listopada 2019  roku, zdjęty w dniu 21 grudnia  2019 roku.

Id: 6B29390B-9FBD-4F60-96DE-337773130AD6. Podpisany Strona 1




